
N 2-934

23/12/2022

„საქართველოს 2022 წლის სახელმწიფო ბიუჯეტის სახსრებით 
განსახორციელებელი სახელმწიფო შესყიდვების გეგმის დამტკიცების 

შესახებ” საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის მეურნეობის 
მინისტრის 2021 წლის  19 ნოემბრის  N2-1566 ბრძანებაში ცვლილებების 

შეტანის შესახებ 

საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის მეურნეობის სამინისტროს 2022 წლის 
სახელმწიფო შესყიდვების გეგმის კორექტირების აუცილებლობიდან 
გამომდინარე, საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის 
საფუძველზე,

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

„საქართველოს 2022 წლის სახელმწიფო ბიუჯეტის სახსრებით 
განსახორციელებელი სახელმწიფო შესყიდვების გეგმის დამტკიცების შესახებ” 
საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის მეურნეობის მინისტრის 2021 წლის  
19 ნოემბრის  N2-1566 ბრძანებაში შეტანილ იქნეს ცვლილება და ბრძანების 
დანართი - 2022 წლის სახელმწიფო შესყიდვების წლიური გეგმა - ჩამოყალიბდეს 
თანდართული რედაქციით.

ოთარ შამუგია

მინისტრი



19.11.2021

21.12.2022

            3,630,389.00                1,807,509.00                1,422,880.00             400,000.00 

                 50,000.00                    50,000.00 

            1,348,027.00                   280,407.00                1,067,620.00 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12

                   500.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                    500.00 

            234,000.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება             234,000.00 

            144,300.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება             144,300.00 

              10,095.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება               10,095.00 

                          -   
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                           -   

                   672.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                    672.00 

                   700.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                    700.00 

              18,330.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება               18,330.00 

              30,232.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება               30,232.00 

                3,000.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 3,000.00 

                2,000.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 2,000.00 

                1,650.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 1,650.00 

7 15500000 რძის პროდუქტები

11

სხვადასხვა საკვები პროდუქტები

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ვ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე
I-IV კვ.

ცხოველური ან მცენარეული ზეთები და 

ცხიმები
                    672.00 15400000 I-IV კვ.

               30,232.00 

6 გ.შ.

5
ხილი, ბოსტნეული და მონათესავე 

პროდუქტები
                           -   

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ვ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე
IV კვ. IV კვ.გ.შ.

09100000

15300000

15900000

სამკაულები, საათები და მონათესავე ნივთები

15800000

18500000

I-IV კვ.

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ვ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

II-IV კვ.გ.შ. II-IV კვ.

I-IV კვ.

კონს. ტენდერი

                    500.00 II -III კვ.
სოფლის მეურნეობისა და ბაღჩეული 

პროდუქტები

I-IV კვ.

სასმელები, თამბაქო და მონათესავე 

პროდუქტები

               10,095.00 

კონს. ტენდერი

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ვ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

I-IV კვ.

საწვავი              234,000.00 

I-IV კვ.საწვავი              144,300.00 

ნავთობი, ქვანახშირი და ნავთობპროდუქტები

2022 წლის სახელმწიფო შესყიდვების წლიური გეგმა

შესყიდვის ობიექტის დასახელება

შემსყიდველი ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი: 205350528

შენიშვნა
შესყიდვის 

საშუალება
CPV კოდი

გეგმის შედგენის თარიღი: 

შემსყიდველი ორგანიზაციის დასახელება: საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის მეურნეობის სამინისტრო 

საერთო სავარაუდო 

ღირებულება

შესყიდვების გეგმა ხარჯების ეკონომიკური კლასიფიკატორის მუხლების მიხედვით:

13

ცვლილების შეტანის თარიღი: 

იურიდიული და ფაქტიური მისამართი: მარშალ გელოვანის გამზ. #6, 0159

დაფინანსების წყარო: სახელმწიფო ბიუჯეტი

N

„სხვა ხარჯები“

„არაფინანსური აქტივები“

09100000

09200000

I-IV კვ.

I-IV კვ.

I-IV კვ.

შესყიდვის 

ობიექტის 

მიწოდების 

სავარაუდო 

ვადა

სულ ჯამი სულ შესყიდვების გეგმის ჯამი: 

შესყიდვის 

დაწყების 

სავარაუდო 

ვადა

 სავარაუდო 

ღირებულება 

(31010101)

 სავარაუდო 

ღირებულება (310105)

 სავარაუდო 

ღირებულება 

(310104)

                                                                                                          5,028,416.00 

„სხვა საქონელი და მომსახურება“

კლასიფიკატორის 

მუხლი

                    700.00 

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ვ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

03100000 II -III კვ.

3

4

8

9

                 1,650.00 

1 გ.შ.

12

                 2,000.00 

               18,330.00 

გ.შ.

2

გ.შ.

I-IV კვ. I-IV კვ.

I-IV კვ.

II კვ.

გ.შ.

გ.შ. I-IV კვ.

II კვ.                 3,000.00 

I-IV კვ.

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ვ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

18900000
საბარგო ნივთები, სასარაჯო ნაკეთობები, 

ტომრები და ჩანთები

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ვ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

I-IV კვ.

ცვლილების N33

10 18400000 სპეციალური ტანსაცმელი და აქსესუარები გ.შ.



                3,350.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 3,350.00 

                          -   

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                           -   

                2,400.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 2,400.00 

                4,200.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 4,200.00 

                   710.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                    710.00 

                4,980.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 4,980.00 

              24,250.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება               24,250.00 

                          -               398,674.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                           -                 44,410.00 

არაფინანსური აქტივები                           -               354,264.00 

                          -   
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                           -   

არაფინანსური აქტივები                           -   

                          -   

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                           -   

              12,000.00 

არაფინანსური აქტივები               12,000.00 

                4,000.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 4,000.00 

                5,900.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 5,900.00 

                1,200.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 1,200.00 

                3,504.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 3,504.00 

                   100.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                    100.00 
IV კვ.28 32300000

ტელე- და რადიოსიგნალის მიმღებები და აუდიო- ან 

ვიდეოგამოსახულების ჩამწერი ან აღწარმოების 

აპარატურა
                    100.00 გ.შ. IV კვ.

გასანათებელი მოწყობილობები და 

ელექტრონათურები
31500000 გ.შ. III კვ. III კვ.

15 22400000
მარკები, ჩეკების წიგნაკები, ბანკნოტები, 

აქციები, სარეკლამო მასალა, კატალოგები და 

სახელმძღვანელოები
                 2,400.00 გ.შ.

ქაღალდის ან მუყაოს სარეგისტრაციო 

ჟურნალები/წიგნები, საბუღალტრო წიგნები, 

ფორმები და სხვა ნაბეჭდი საკანცელარიო 

ნივთები

22300000

30100000

22800000

ღია ბარათები, მისალოცი ბარათები და სხვა 

ნაბეჭდი მასალა

I-IV კვ.

გ.შ.

I-IV კვ.

I-IV კვ.

I-IV კვ.

I-IV კვ.გ.შ. I-IV კვ.

                           -   

I-IV კვ. ერთობლივი შესყიდვა 

I-IV კვ.

I-IV კვ.

               24,250.00 

                           -   

იზოლირებული მავთული და კაბელი

 აკუმულატორები, დენის პირველადი წყაროები 

და პირველადი ელემენტები

აკუმულატორები, დენის პირველადი წყაროები და 

პირველადი ელემენტები 

31600000

31300000

                 1,200.00 

25

24

22

27

21

30200000

31400000

III კვ.

II-IV კვ.

I-IV კვ.I-IV კვ.

I-IV კვ.

III კვ.

20

II კვ.

საოფისე მანქანა-დანადგარები, აღჭურვილობა და 

საკანცელარიო ნივთები, კომპიუტერების, 

პრინტერებისა და ავეჯის გარდა
                 4,980.00 

                    710.00 24900000

30100000
საოფისე მანქანა-დანადგარები, აღჭურვილობა და 

საკანცელარიო ნივთები, კომპიუტერების, 

პრინტერებისა და ავეჯის გარდა

ელექტრომოწყობილობები და აპარატურა

ელექტროძრავები, გენერატორები და 

ტრანსფორმატორები

19

13

16

18

I-IV კვ.

31400000

I-IV კვ.

I-IV კვ.გ.შ.

კომპიუტერული მოწყობილობები და აქსესუარები 

კონს. ტენდერი

30200000
კომპიუტერული მოწყობილობები და 

აქსესუარები 

17

14

                 4,200.00 

I-IV კვ.

II-IV კვ.

I-II კვ.

I-IV კვ.

II კვ.

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

I-IV კვ.

კონს. ტენდერი

ე.ტ.

გ.შ.

გ.შ.

გ.შ.

გ.შ. II კვ. II კვ.

22200000

             398,674.00 

                 5,900.00 

                           -   

                 3,504.00 

                 3,350.00 

                 4,000.00 

23 31100000                12,000.00 ე.ტ. I კვ.

გ.შ.

სუფთა ქიმიკატები და სხვადასხვა ქიმიური 

ნივთიერებების პროდუქტები

გ.შ.

გაზეთები, სამეცნიერო ჟურნალები, პერიოდიკა 

და ჟურნალები

26



            732,180.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება             261,122.00 

არაფინანსური აქტივები             471,058.00 

                3,983.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 3,983.00 

                4,990.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 4,990.00 

                          -   

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                           -   

            141,210.00 

არაფინანსური აქტივები             141,210.00 

                4,200.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 4,200.00 

              18,870.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება               18,870.00 

                4,900.00 

არაფინანსური აქტივები                 4,900.00 

                1,900.00                    310.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 1,900.00                    310.00 

                4,800.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 4,800.00 

                2,700.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 2,700.00 

              22,100.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება               22,100.00 

                1,600.00 

არაფინანსური აქტივები                 1,600.00 

                4,900.00 

არაფინანსური აქტივები                 1,576.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 3,324.00 

                          -   
სხვა საქონელი და 

მომსახურება

არაფინანსური აქტივები                           -   

                          -   
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                           -   

                1,830.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 1,830.00 

III-IV კვ.გ.შ.

გ.შ. III კვ. III კვ.

III-IV კვ.

29 32400000 ქსელები

36 34900000
სხვადასხვა სატრანსპორტო მოწყობილობა და 

სათადარიგო ნაწილები
                 4,900.00 

33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები

I-IV კვ.

I კვ.44

43

39300000

გ.შ.

                 4,800.00 

                           -   

I-IV კვ.

კონს. ტენდერი

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ვ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

38

35

I-IV კვ.

             732,180.00 

34300000

                 4,990.00 

 ნაწილები და აქსესუარები სატრანსპორტო 

საშუალებებისა და მათი ძრავებისათვის

ფარმაცევტული პროდუქტები

33 34100000  ავტოსატრანსპორტო საშუალებები

32 33600000

37

42

40

39200000

32500000

35100000

35800000

37800000

38600000

ე.ტ.

I-IV კვ.

I კვ.

I-IV კვ. I-IV კვ.

I-IV კვ. I-IV კვ.

I-IV კვ.

I-IV კვ. I-IV კვ.

I-IV კვ.

II-IV კვ.II-IV კვ.

             141,210.00 

I კვ.

I-IV კვ.

I-IV კვ. I-IV კვ.

ინდივიდუალური და დამხმარე მოწყობილობები

საგანგებო სიტუაციების დროს გამოსაყენებელი 

მოწყობილობები და უსაფრთხოების საშუალებები

               22,100.00 

                           -   

 სატელეკომუნიკაციო მოწყობილობები და 

აქსესუარები
                 3,983.00 II-III კვ. II-III კვ.გ.შ.

გ.შ.

გ.შ.

კონს. ტენდერი

კონს. ტენდერი

კონს. ტენდერი I-III კვ.

                 2,210.00 

               18,870.00 

სხვადასხვა სახის მოწყობილობები

ავეჯის აქსესუარები

ხელნაკეთობები და ხელოვნების ნივთების 

შესაქმნელად საჭირო მასალები

30

                           -   

                 4,900.00 

გ.შ.ქსოვილის ნივთები45 39500000                  1,830.00 

ე.ტ.

I-IV კვ.გ.შ.

ოპტიკური ხელსაწყოები

41 39100000 ავეჯი                  1,600.00 გ.შ. III კვ. III კვ.

31

34 34300000
 ნაწილები და აქსესუარები სატრანსპორტო 

საშუალებებისა და მათი ძრავებისათვის
                 4,200.00 გ.შ. IV კვ.

39

IV კვ.

37500000 თამაშები და სათამაშოები; ატრაქციონები                  2,700.00 გ.შ. IV კვ. IV კვ.



                2,450.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 2,450.00 

                5,500.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 5,500.00 

                4,950.00 

არაფინანსური აქტივები                 4,950.00 

                2,574.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 2,574.00 

                   400.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                    400.00 

              56,000.00 

არაფინანსური აქტივები               56,000.00 

                3,900.00 

არაფინანსური აქტივები                 3,900.00 

                4,898.00 

არაფინანსური აქტივები                 4,898.00 

              96,731.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება               33,560.00 

არაფინანსური აქტივები               63,171.00 

                2,184.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 2,184.00 

              23,300.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                           -                 23,300.00 

                9,537.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 9,537.00 

                   600.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                    600.00 

                          -   

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                           -   

                4,950.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 4,950.00 

            376,449.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება             376,449.00 

48 45200000
მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები 

და სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები
               56,000.00 ე.ტ. IV კვ. IV კვ.

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე, 

SMP220002135

გ.შ.

გ.შ. I-IV კვ.

III კვ. III კვ.

I-IV კვ.I-IV კვ.

I-IV კვ. I-IV კვ.

I კვ.

I-IV კვ.

I-IV კვ.

I-IV კვ.

I-IV კვ. I-IV კვ.

I კვ.

53

48700000

ე.ტ.

სხვადასხვა ქარხნული წარმოების მასალა და 

მათთან დაკავშირებული საგნები

ე.ტ.

44400000

მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები 

და სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოები

გ.შ.

45400000

გ.შ.

48200000

შენობის დასრულების სამუშაოები

42900000

46

47

               23,300.00 

გ.შ.

48300000
დოკუმენტების, გრაფიკული გამოსახულებების 

შექმნის, გამოსახულების დამუშავების, დაგეგმვისა 

და წარმადობის გაზრდის პროგრამული პაკეტები

დოკუმენტების, გრაფიკული გამოსახულებების 

შექმნის, გამოსახულების დამუშავების, დაგეგმვისა 

და წარმადობის გაზრდის პროგრამული პაკეტები

                 9,537.00 

                    400.00 

კონს. ტენდერი

                 3,900.00 

I-IV კვ.

I კვ.

                 2,450.00 

41100000 ბუნებრივი წყალი

50

48

50

45300000

42500000

48300000

39800000

48600000

45200000

49

52

54

48500000

I კვ.

I-IV კვ.I-IV კვ.

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ზ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

I-IV კვ.I-IV კვ.

I-IV კვ.

III კვ.

გ.შ. I-IV კვ. I-IV კვ.

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ზ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე
I-IV კვ.

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ვ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

საწმენდი და საპრიალებელი პროდუქცია

I-IV კვ.

ე.ტ.

ე.ტ.

გ.შ.

             376,449.00 

                 4,950.00 

                    600.00 

                           -   

სხვადასხვა ზოგადი და სპეციალური 

დანიშნულების მანქანა-დანადგარები

პროგრამული პაკეტების მომსახურე პროგრამები

 სამშენებლო-სამონტაჟო სამუშაოები                  4,898.00 გ.შ. II-III კვ. II-III კვ.

შენობის დასრულების სამუშაოები

56

გ.შ.
მონაცემთა ბაზისა და ოპერაციული პროგრამული 

პაკეტები

55

               96,731.00 

                 4,950.00 გ.შ. III კვ.

45400000

49

ქსელების, ინტერნეტისა და ინტრანეტის 

პროგრამული პაკეტები

                 2,574.00 

                 2,184.00 

57

 გამაგრილებელი და სავენტილაციო 

მოწყობილობები

58

საკომუნიკაციო და მულტიმედიის პროგრამული 

პაკეტები

51

                 5,500.00 



            119,900.00 

არაფინანსური აქტივები             119,900.00 

            154,200.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება             154,200.00 

              67,724.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება               67,724.00 

არაფინანსური აქტივები                           -   

              29,900.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება               29,900.00 

            100,000.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება             100,000.00 

                1,800.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 1,800.00 

                4,900.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 4,900.00 

                1,700.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 1,700.00 

              60,000.00               45,000.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება               60,000.00               45,000.00 

                          -   
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                           -   

                3,100.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 3,100.00 

              40,500.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება               40,500.00 

                2,000.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 2,000.00 

                4,500.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 4,500.00 

              15,188.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება               15,188.00 

                   500.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                    500.00 

              43,000.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება               43,000.00 

                4,950.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 4,950.00 

I-IV კვ.

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „თ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე
I-IV კვ.

I-IV კვ.

I-IV კვ.

საფოსტო და საკურიერო მომსახურებები

               43,000.00 

                    500.00 

 საავტომობილო ტრანსპორტის მომსახურებები

               15,188.00 

სატელეკომუნიკაციო მომსახურებები

სასტუმროს მომსახურება

50700000

59

შენობის მოწყობილობების შეკეთება და 

ტექნიკური მომსახურება

55100000

50100000

სატრანსპორტო საშუალებებისა და მათთან 

დაკავშირებული მოწყობილობების შეკეთება, 

ტექნიკური მომსახურება და მასთან დაკავშირებული 

მომსახურებები

64

48800000

55300000

64100000

რესტორნებისა და საზოგადოებრივი კვების 

საწარმოების მომსახურებები

I-IV კვ.48900000

პერსონალური კომპიუტერების, საოფისე 

აპარატურის, სატელეკომუნიკაციო და 

აუდიოვიზუალური მოწყობილობების შეკეთება, 

ტექნიკური მომსახურება და მათთან 

დაკავშირებული მომსახურებები

50100000 I კვ.

სხვადასხვა სახის პროგრამული პაკეტები და 

კომპიუტერული სისტემები
               67,724.00 

გ.შ.

50300000

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის საფუძველზე, SMP210003848
გ.შ. I კვ. I-IV კვ.

                 3,100.00 
„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ვ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

II-IV კვ.

I-IV კვ.
„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ვ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

საფოსტო და საკურიერო მომსახურებები

I-IV კვ.

60100000

51600000

65

50500000

75

64100000

64200000

71

73

70

6420000076

74

67

66

68

69

62

61

I-IV კვ.

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ზ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

I-IV კვ.

I-IV კვ.

I-IV კვ.

ე.ტ. I კვ. I-IV კვ.

I-IV კვ.

II-IV კვ.

I-IV კვ.

I კვ.

I-IV კვ.

სატელეკომუნიკაციო მომსახურებები                  4,950.00 გ.შ.

I-IV კვ.

             119,900.00 

გ.შ.

კონს. ტენდერი

I-IV კვ.

I-IV კვ.

გ.შ.

ე.ტ.

I-IV კვ.

I კვ.

I-IV კვ.

გ.შ.

I-IV კვ.

I-IV კვ.

I-IV კვ.

               29,900.00 I-IV კვ.

                 2,000.00 გ.შ.

                           -   

ტუმბოების, სარქველების, ონკანებისა და ლითონის 

კონტეინერების, ასევე, მანქანა-დანადგარების 

შეკეთება და ტექნიკური მომსახურება

             100,000.00 

სატრანსპორტო საშუალებებისა და მათთან 

დაკავშირებული მოწყობილობების შეკეთება, 

ტექნიკური მომსახურება და მასთან დაკავშირებული 

მომსახურებები

               40,500.00 გ.შ.

სატრანსპორტო საშუალებებისა და მათთან 

დაკავშირებული მოწყობილობების შეკეთება, 

ტექნიკური მომსახურება და მასთან დაკავშირებული 

მომსახურებები

გ.შ.

კომპიუტერებისა და საოფისე მოწყობილობების 

დამონტაჟება

ე.ტ.

გ.შ.

             105,000.00 

ე.ტ.

                 1,700.00 

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის საფუძველზე, SMP220001298
60 II კვ.

ე.ტ. საინფორმაციო სისტემები და სერვერები

II კვ.

ე.ტ.

48900000
სხვადასხვა სახის პროგრამული პაკეტები და 

კომპიუტერული სისტემები
             154,200.00 

63

                 4,900.00 

50100000                  1,800.00 

III-IV კვ.72 63100000
ტვირთის გადაზიდვისა და შენახვის 

მომსახურებები
                 4,500.00 გ.შ. III-IV კვ.



                     80.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                      80.00 

              50,000.00 

სხვა ხარჯები               50,000.00 

                1,400.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 1,400.00 

              10,000.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 6,900.00 

არაფინანსური აქტივები                 3,100.00 

                   200.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                    200.00 

            440,432.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება             440,432.00 

            105,500.00 

არაფინანსური აქტივები             105,500.00 

              31,200.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება               31,200.00 

                3,000.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 3,000.00 

                          -   
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                           -   

                          -   

არაფინანსური აქტივები                           -   

       400,000.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება        400,000.00 

                1,200.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 1,200.00 

              40,000.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება               40,000.00 

                1,800.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 1,800.00 

                4,900.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 4,900.00 

                          -   

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                           -   

                          -   

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                           -   

                7,435.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 7,435.00 

                          -   
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                           -   

III-IV კვ.81 71600000
ტექნიკური შემოწმება, ანალიზი და 

საკონსულტაციო მომსახურებები
                    200.00 გ.შ. III-IV კვ.

90

სადაზღვევო და საპენსიო მომსახურებები                50,000.00 

               40,000.00 

გ.შ.

 პროგრამული უზრუნველყოფის შემუშავება და 

საკონსულტაციო მომსახურებები                31,200.00 

                           -   

                           -   

გ.შ.

             400,000.00 ე.ტ.

გ.შ.

                 7,435.00 

                 1,200.00 

საბუღალტრო, აუდიტორული და ფისკალური 

მომსახურებები                  1,800.00 

ადმინისტრაციული მომსახურება

ე.ტ.

გ.შ.

მებაღჩეობასთან დაკავშირებული მომსახურებები

გ.შ. I I კვ.

                           -   გ.შ.

                 4,900.00 

                           -   

I-IV კვ.

I I კვ.

გ.შ.

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ზ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე
I-IV კვ.

III კვ.

I-IV კვ.

I-IV კვ.

I I კვ.

III კვ.

 პროგრამული უზრუნველყოფის შემუშავება და 

საკონსულტაციო მომსახურებები

72400000 ინტერნეტ მომსახურებები

 ოფისის მუშაობის უზრუნველყოფასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები

ბაზრის კვლევა და ეკონომიკური კვლევა; 

გამოკითხვები და სტატისტიკა

ბიზნესსა და მენეჯმენტთან დაკავშირებული 

კონსულტაციები და მომსახურებები

I I კვ.

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ზ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

79200000

73100000

66500000

71200000

66100000

75100000

82

86

72200000

77

72200000

77300000

78

72900000

 პროგრამული უზრუნველყოფის შემუშავება და 

საკონსულტაციო მომსახურებები

 ოფისის მუშაობის უზრუნველყოფასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები

79400000

79

91

84

 მომსახურებები კვლევისა და ექსპერიმენტული 

განვითარების სფეროში

85

92 79300000

კომპიუტერის მონაცემების სარეზერვო 

დუბლირება და კატალოგების კონვერტირება

I-IV კვ.

გ.შ.

კონს. ტენდერი

გ.შ. I კვ. I კვ.

I-IV კვ.

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „დ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე
I-IV კვ.I კვ.

I-IV კვ.I-IV კვ.

II-IV კვ.

I-IV კვ. I-IV კვ.

I-IV კვ.

I-IV კვ.

I კვ.

I-IV კვ. I-IV კვ.

I-IV კვ.

I კვ.

 ოფისის მუშაობის უზრუნველყოფასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები

                           -   

93

96 79500000

7950000095

94 79500000

I კვ.

საბანკო და საინვესტიციო მომსახურებები

II კვ.

                      80.00 

II-IV კვ.
  არქიტექტურული და მასთან დაკავშირებული 

მომსახურებები
                 1,400.00 

გ.შ.

ე.ტ.

             440,432.00 

87

88

89

გ.შ.

                 3,000.00 

72200000
„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ზ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

ე.ტ. I-IV კვ.I-III კვ.

II-III კვ.               10,000.00 ე.ტ.80 71300000 საინჟინრო მომსახურებები

83 72200000
 პროგრამული უზრუნველყოფის შემუშავება და 

საკონსულტაციო მომსახურებები
             105,500.00 

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის საფუძველზე
გ.შ. IV კვ IV კვ



            286,200.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება             286,200.00 

                5,000.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 5,000.00 

                2,000.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 2,000.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება

                          -                        -   

სხვა საქონელი და 

მომსახურება

                2,000.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 2,000.00 

                1,500.00                 1,000.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 1,500.00                 1,000.00 

                          -   
სხვა საქონელი და 

მომსახურება

                2,480.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 2,480.00 

            200,000.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება             200,000.00 

                4,900.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 4,900.00 

                3,110.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 3,110.00 

                6,500.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 6,500.00 

              60,000.00 

სხვა საქონელი და 

მომსახურება               60,000.00 

                4,900.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 4,900.00 

            186,534.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება             186,534.00 

                2,240.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 2,240.00 

                          -                             -   
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                           -                             -   

                4,900.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 4,900.00 

                3,500.00 
სხვა საქონელი და 

მომსახურება                 3,500.00 

         5,028,416.00         2,243,416.00         2,385,000.00       400,000.00 

104

106

103

100

             200,000.00 

80500000 სატრენინგო მომსახურებები

79900000

79900000

                           -   

                 4,900.00 გ.შ.

გ.შ.

გ.შ.

შემსყიდველი ორგანიზაციის ხელმძღვანელი/უფლებამოსილი პირი:

                 2,000.00 

შესყიდვების კოორდინატორი:

გ.შ.

სატელევიზიო და რადიომომსახურებები                  3,110.00 

გ.შ.

                 5,000.00 

I კვ.

II-IV კვ.

IV კვ.

II-IV კვ.

ე.ტ.

III კვ.

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ვ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე
IV კვ.

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „დ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ზ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

I-IV კვ.

I-IV კვ.

                           -   გ.შ. II კვ.

I-IV კვ.

I კვ.

I კვ.

I-IV კვ.

ე.ტ. I კვ.

I-IV კვ.

I კვ.

I-IV კვ. I-IV კვ.
„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ზ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

II კვ.

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ზ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

I-IV კვ.

I-IV კვ.

I-IV კვ.

I-IV კვ.

დასუფთავება და სანიტარიული მომსახურება

სხვადასხვა კომერციული მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები

79900000

90900000

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის საფუძველზე, SMP210003910

                 3,500.00 

                 6,500.00 

92400000

90700000

               60,000.00 

ბიბლიოთეკების, არქივების, მუზეუმებისა და სხვა 

კულტურული დაწესებულებების მომსახურებები

I-IV კვ.

             186,534.00 

I კვ.

გ.შ. I კვ.

I-IV კვ.

გ.შ.                 4,900.00 

108 92200000

I-IV კვ.

ახალი ამბების სააგენტოების მომსახურებები გ.შ.

107 92100000

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ზ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

კინო- და ვიდეომომსახურებები

I კვ.

I კვ.

მომსახურებები ეკოლოგიის სფეროში

ბეჭდვა და მასთან დაკავშირებული მომსახურებები

III კვ.

I-IV კვ.გ.შ.

I-IV კვ.

I კვ.

გამოძიებასა და უსაფრთხოებასთან დაკავშირებული 

მომსახურებები              286,200.00 

კონს. ტენდერი

გ.შ.

ე.ტ.

გ.შ.

გ.შ.

                           -   

101

სხვადასხვა კომერციული მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები

სხვადასხვა კომერციული მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები

                 2,500.00 

სხვადასხვა კომერციული მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
                           -   

                 2,000.00 

102

79800000

79700000

92400000

110

ახალი ამბების სააგენტოების მომსახურებები

სხვადასხვა მომსახურება98300000

109 სატელევიზიო და რადიომომსახურებები92200000

116

111

112

97

98

92500000

99 79900000

113 92600000 სპორტული მომსახურებები გ.შ.

სხვადასხვა მომსახურება

II კვ. II კვ.

98300000115

                 2,240.00 

                 4,900.00 

114 98100000 საწევრო ორგანიზაციების მომსახურებები

III კვ.III კვ.გ.შ.

105 90500000
 ნარჩენებსა და ნაგავთან დაკავშირებული 

მომსახურებები
                 2,480.00 გ.შ. IV კვ IV კვ


	გეგმა 2-934.pdf (p.1)
	გეგმა 2-934-ს დანართი.pdf (p.2-8)

